PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 404/2022 – CM

     Garça, 19 de maio de 2022.

Requerimento nº 365/2022
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita informações sobre recolhimento

de taxa por parte de empresa em
evento “Desafio Piramba Jetflex”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra

informamos que, tal questionamento já foi tratado por meio do Ofício nº 218 de

07 de abril de 2022.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-05-25T14:34:15-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823